2018 年５月 14 日

各      位

会 社 名 日 本 証 券 金 融 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長   小林 英三

（コード番号 ８５１１  東証第１部）

問合せ先 経 営 企 画 部 長  杉山 慎一

（ T E L．０３－３６６６－３１８４）

株式給付信託（BBT）への追加拠出に関するお知らせ

当社は、2018 年５月 14 日開催の取締役会において、「株式給付信託（BBT）」（以下「本制度」と

いい、本制度に関してみずほ信託銀行株式会社と締結した信託契約に基づいて設定されている信託

を「本信託」といいます。）に関し、以下のとおり、本信託に金銭を追加拠出することにつき決議

いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本制度の概要につきましては、2016 年（平成 28 年）５月 12 日付「業績連動型株式報酬

制度導入に関するお知らせ」をご参照ください。

記

１．追加拠出の理由

 当社は、取締役（社外取締役を除きます。）および執行役員（以下あわせて「取締役等」といい

ます。）を対象とした、業績連動型株式報酬制度（本制度）を導入しております。今般、執行役員

の増員に伴い、本制度にかかる執行役員分の報酬枠を変更（増額）したことから、将来執行役員に

給付する予定の株式を追加取得するための資金を本信託に確保することを目的として、金銭を追加

拠出することといたしました。

２．追加信託の概要

以  上

(1) 名 称 株式給付信託（BBT）

(2) 委 託 者 当社

(3) 受 託 者 みずほ信託銀行株式会社

（再信託受託者：資産管理サービス信託銀行株式会社）

(4) 受 益 者 取締役等を退任した者のうち「役員株式給付規程」に定める受益者要

件を満たす者

(5) 信 託 の 種 類 金銭信託以外の金銭の信託（他益信託）

(6) 追 加 信 託 日 2018年５月29日（火）（予定）

(7) 追 加 信 託 金 額 44,800,000円

(8) 信託による株式取得期間 2018年５月29日（火）～2018年６月５日（火）（予定）

(9) 株 式 取 得 方 法 取引所市場より取得